２００８年１２月号

平成２０年度年間テーマ　『自己研鑽と協力同心』

平成２０年１２月　例会報告　【執行部担当例会】

題　　目　　「忘年例会」

開催日時　平成２０年１２月６日（土曜日）午後６時３０より

開催場所　釧路キャッスルホテル ホテル館３階和室
出 席 者　第一部会　６名　第二部会　１０名

　　　　 第三部会　１０名　第四部会　６名

　　　　出席者　３２名（全５０名）　出席率　６４％
◆会長挨拶◆

私が会長として担当する最後の例会となります。二年間皆様

にご協力いただきまして本当に有り難うございました。改め

てご協力いただいた役員の方々にこの場を借りてお礼申し

上げます。来年スタートする宮崎新執行部ですが、皆様にお

願いがあります。来年期も会員増強をお願いしたいと思いま

す。私も陰ながらお手伝いしたいと思っております。最後になりますが、伊東良孝

会員からの今日の例会に参加したかったのですが、会合の予定が入りまして、ど

うしても参加できませんでした。会員皆様、私の分までどうぞ思う存分楽しんで

くださいとのことでした。では今年最後の例会です、二次会も用意されているよ

うですので、楽しんでください。

◆例会内容◆

宮崎会員の乾杯の音頭にて宴会がスタートしました。本日ご子息の結婚式でご

欠席の野口会員よりお礼のＦＡＸを中島事務局長より拝誦いただきました。おいし

い料理と、お酒もすすみ、盛り上がってきたところで、よいよ恒例のゲーム大会

開始。まずはテーブル対抗パターゴルフで賞品獲得を目指しました。続いて、ビ

ンゴ大会、じゃんけんゲームと大盛況の内に終わりました。最後に佐藤副会長より

締めの言葉をいただきました。

一年間ありがとうございました。第４６期役員一同

★お知らせ★

第４７期定期総会は平成２１年１月２４日（土曜日）

会場は釧路キャッスルホテルです。
「詳細は後日往復はがきにてお送りします。」

◆部会活動報告◆

　第１部会　１２月１９日忘年会　霧のビール園　第２部会　１２月１８日忘年会　末広館

　第３部会　１２月９日忘年会　ふく亭栄町　　第４部会　１２月１０日忘年会　ふく亭栄町

◆事務局連絡◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

　１．ホームページでは、カラーの会報、写真、記念誌などがご覧いただけます。

　　　どうぞご利用ください。アドレスは　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｍａｒｕｋｏｏ．ｃｏｍ/ａｓ/